
Ombudsmanka KaM

Compiled Apr 29, 2024 8:36:03 AM by Document Globe ®   1

JUDr. Ivana Danišová je absolventkou Doktorského
programu v oboru Právo Univerzity Komenského, kde
její hlavní specializací bylo medicínské právo během
obhajoby rigorózních zkoušek, neboť její POBYT V USA
A JAPONSKU, skrze VEDENÍ OSVĚTOVÉ KAMPANĚ ji
přesvědčilo, že toto právo života a zdraví je nedílnou
součástí základních lidských práv. Medicínské právo je
jádrem právních předpisů, jejichž účelem je, aby lidské
zdraví bylo upevněno, zlepšeno, chráněno nebo opět
získáno. Je zodpovědná za vedení právního úseku KaM,
který se snaží vést prestižně s cílem vybudování a
fungování správných právních vztahů pro KaM. Zaměřuje
se především na celkové vedení právních případů
FO a PO v rámci celého procesu od jejich samého
začátku až po proces soudního jednání. Její náplní je
současně vedení komunikace a spolupráce s orgány
státní správy. Svůj odborný zájem směřuje na soudní
procesy, smlouvy specificky zaměřené na problematiku
občanského, správního, obchodného práva. V současnosti
svůj právní zájem prohloubí o obzor problematiky
zastávání funkce ombudsosoby v českém jazyce. Své
právní znalosti neustále prohlubuje zúčastněním právních
odborných konferencí, získávání mezinárodních certifikátů
jako například Advanced Practise of Entering in Contracts
IES, Contract Law and Law of Obligations, IES.

Vyznává motto - právo je víra v právo.
„Per aspera ad astra“ (přes překážky ke hvězdám).


